
 

 

UCHWAŁA NR XXX/202/2012 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych   

III kwartałów 2012 r. dla celów podatku rolnego  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2001r. Nr142,poz.1591z późn.zm.) art.6 ust.3,art.6a ust.11 ustaw z dnia15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz.U.z 2006 r. Nr136 poz.969 z późn.zm.) w związku z Komunikatem 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 

za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r.( M.P. Nr 155 poz.787) Rada Gminy Lelów  

uchwala :  

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r.określoną w Komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 

za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r.(M.P. Nr 155 poz. 787) obniża się dla celów podatku rolnego na 

2013 r. z ceny 75,86 zł. za 1 dt. do ceny 44,00 zł. za 1dt.  

§ 2. Zwalnia się od podatku rolnego grunty stanowiące gminny zasób nieruchomości nie objęte 

w posiadanie przez  osoby  fizyczne i prawne.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lelów  

 

 

Andrzej Dragański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 4855


		2012-11-16T15:17:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




